
 
 

                                                                     

                                                                                                                                  
 

 
 

Российская Федерация 

Новгородская область 

Пестовский район 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕСТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 01.10.2020 № 136 

д. Русское Пестово  

 

О  внесении  изменений  в  состав  

комиссии  по  соблюдению требо- 

ваний  к  служебному  поведению  

муниципальных служащих Адми- 

нистрации Пестовского сельского  

поселения    и     урегулированию  

конфликта интересов  

 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О 

противодействии коррупции" 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному 

поведению муниципальных служащих Администрации и Пестовского сельского 

поселения  и урегулированию конфликта интересов, утвержденный постановле-

нием администрации Пестовского сельского поселения от 17.03.2016 № 48, 

изменение, изложив его в прилагаемой редакции.  

2.Постановление вступает в силу с момента подписания. 

3.Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информационный 

вестник Пестовского сельского поселения». 

 

 

Глава  

сельского поселения               Е.А.Башляева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://base.garant.ru/12164203/#block_1201


 

 

Утвержден  

постановление      администрации  

Пестовского сельского поселения 

от 17.03.2016 № 48 

(в редакции постановления от 01.10.2020 №136) 

 

 

Состав комиссии  

по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих 

Администрации и Пестовского сельского поселения  и урегулированию 

конфликта интересов 

 

Председатель комиссии:  

Лучинина  

Виктория Юрьевна 

- Заместитель Главы администрации Пестовского 

сельского поселения  

 

Заместитель  

председателя комиссии: 

 

Вихрова 

Ольга Юрьевна 

- Главный специалист-бухгалтер администрации 

Пестовского сельского поселения 

 

Секретарь комиссии:  

Куликова 

Наталья Владимировна 

- Главный специалист администрации Пестовского 

сельского поселения 

 

Члены комиссии:  

Тараканов  

Антон Владимирович 

- Заместитель председателя Совета депутатов Пес-

товского сельского поселения (по согласованию) 

 

Думина  

Ольга Владимировна  

 

- Начальник аппарата Думы Пестовского сельс-

кого поселения 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


